



شما و جوانان کمونیست

جواب به نامه‌های رسیده
بهرام مدرسی
دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست

دوست عزیز بنام حامد از تهران میگوید: وقتی یک جمع به حضور کسی اعتراض کند، شخص مورد نظر برای حفظ آبروی خودش هم که شده جمع را ترک میکند. امروز جوانان ایران با تظاهرات ها و شعارها، با پوشیدن لباسهایی که برای حکومت خوشایند نیست، با شاد بودن در مجالس و پارتی‌ها و با برقراری رابطه میان دختر و پسر، به این حکومت و دولت و سردمدارانش میفهمانند که آنها را قبول ندارند. اما کو گوش شنوا؟ حال در همان جمعی که گفتیم اگر آن شخص با زبان خوش آنجا را ترک نکند، باید طور دیگری رفتار کرد. فقط با گفتن ما این حکومت را نمیخواهیم کاری درست نمیشود. باید فریاد خود را به گوش این جانیان برسانیم. باید تمام قوانین و مصوبات ننگین آنها را زیر پا گذاشت و با تمام قدرت له کرد. باید اعتراضات

صفحه ۳



مصاحبه با مریم طاهری

عضو کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست درباره فعالیتهای سازمان جوانان کمونیست در خارج از کشور

جدا هم به نوعی به هم پیوسته هستند. بخشی از فعالیتهای ما در ارتباط مستقیم با مبارزات جوانان در ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی است. بخش دیگر به مسائل و مشکلات زندگی در شورهای که در آن زندگی میکنیم مربوط میشود. اما تلاش و فعالیت ما در هر کدام از این دو مورد تقویت کننده مورد دیگر است. به عنوان مثال وقتی ما اینجا علیه تشکیل مدارس مذهبی مبارزه و اقدام میکنیم مردم با شناختن نظرات ما در

صفحه ۲

جوانان کمونیست: لطفا کمی در باره کار سازمان جوانان کمونیست در خارج از کشور توضیح دهید، اولویتهای شما در خارج کشور چه میباشند و در چه کشورهایی حضور دارید؟

مریم طاهری: در خارج کشور ما دو نوع از فعالیت را داریم که هم کاملا از هم

چشم، گوش و فکر باز

رفتن رژیم اسلامی میتواند و باید یک دنیای بهتر را برای جوانان به همراه آورد. برابری زن و مرد در صدر خواسته‌های جوانان در ایران قرار دارد. برخی از مطالبات حزب کمونیست کارگری ایران را در این رابطه میخوانید!

۲- تامین فوری برابری کامل زن و مرد در شرکت در حیات سیاسی جامعه در سطوح مختلف. حق بی‌قید و شرط زنان به شرکت در انتخابات در کلیه سطوح و احراز و تصدی هر پست و مقام، اعم از سیاسی، اداری، قضایی، و غیره. لغو هر قانون و مقرراتی که حق زنان در شرکت برابر در حیات سیاسی و اداری جامعه را محدود میکند.

۱- اعلام برابری کامل و بی‌قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی و لغو فوری کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است.

صفحه ۲

مصاحبه با ساشا



اسم شما چیست و چند سال دارید؟

من ساشا هستم و ۱۸ سال دارم.

چه مدتی است که به خارج کشور آمده اید و علت این تصمیم شما چه بود؟

مدت ۶ ماه می شود که به انگلیس آمده ام. دلایل زیادی منجر به آمدن من به اینجا شده است. از جمله اینکه هیچ کدام از علایق و خصوصیاتم با آن رژیم منحوس و کهنه خوانایی نداشت و تضاد بسیار زیادی با قوانین اسلامی داشتم. منجمله من طرفدار آزادی بیان و عقیده، برابری زن

صفحه ۳

آزادی، برابری حکومت کارگری!

مصاحبه با مریم طاهری

از صفحه ۸

با فعالیهائیان در ایران چیست؟

مریم طاهری: جمهوری اسلامی و اسلام در ایران در حال جان کندن است. ما در خارج کشور همه نیرو و توانمان را گذاشته‌ایم که کمک کنیم زودتر نفس آخرش را بکشد و شرش از سر مردم و بویژه جوانان برای همیشه کم شود. همانطور که گفتم انجام تظاهرات و آکسیون و تئاترهای خیابانی یکی ابزارهای ما در این مدت بوده است. مصاحبه های رادیویی و تلویزیونی که در این مدت در افشای اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی داشته ایم جنبه دیگری از کار ما در این رابطه بوده است. این نوع فعالیتها از هر لحاظ فشار بر گلولی در حال احتضار جمهوری اسلامی را تشدید میکند. هم اخبار مبارزات مردم و جوانان در ایران را منعکس میکند، هم حمایت افکار عمومی را در غرب جلب میکند و هم اسلام و بویژه نوع سیاسی آن را در افکار عمومی بین المللی از این که هست بی آبرو تر میکند. پی آمد چنین افشارگی بین المللی ای و حمایتهای افکار عمومی غرب، همچنین حمایت احزاب و اتحادیه های چپ و رادیکال، این است که دولتهای غربی دیگر به راحتی نمیتوانند پشت این یا آن جناح آدمکش

های آموزشی و بحث و گفتگو در باره مسائل روز به کارهای ورزشی، موزیک و امثالهم میپردازند. در اردوهای تابستانی امسال اعضای سازمان جوانان شرکت چشمگیری داشتند. جلسات سخنرانی و گفت و شنود با رهبری سازمان جوانان در واحدهای مختلف داشته ایم و خواهیم داشت که کمک موثری در همسو شدن و همدلی جوانان در ارتباط با خطوط سیاسی کمونیسم کارگری داشته است. یکی از کارهای مهم ما در خارج کشور ارتباط مستمر با جریانات چپ و رادیکال کشورهای محل زیستمان است. در ارتباط با این جریانات، مثلا بعد از فاجعه ۱۱ سپتامبر، در بعضی نقاط حرکتی خوبی علیه اسلام سیاسی و محکومیت و افشای چهره کثیف تروریسم اسلامی داشتیم. متشکل کردن جوانان حول خط کمونیسم کارگری، که تنها تضمین آینده خوشبخت، مرفه، سعادتمند و آزاد مردم و جوانان در ایران است، بخش دیگری از کار ما است.

جوانان کمونیست: ارتباط فعالیتهای سازمان جوانان کمونیست در خارج از کشور

گرفت. در تمام کارهایی که این واحد رو به افکار عمومی کرده وجه ضد مذهبی فعالیتهای سازمان جوانان بسیار برجسته شده است. در ضمن به دلیل فشار نژادپرستانه دولت حاکم در این زمینه هم، این واحد فعالیتهای ضد راسیستی گسترده ای داشته است. به چند مورد از آخرین اطلاعیه ای که برای تظاهرات ۴ سپتامبر، یعنی همین چهارشنبه گذشته در همکاری با کمپین دفاع از حقوق زنان داشتند اشاره میکنم خودتان قضاوت کنید: - علیه مدارس اسلامی و مسیحی که به آموزش راسیستی و زن ستیز به کودکان مشغولند، - علیه حزب اسلامی التحریر (این حزب یکی از جریانات فاشیستی - اسلامی در دانمارک است)، - بر علیه هرگونه تبعیض و سرکوب و موارد دیگری از این قبیل. در این موارد حرکات اعتراضی زیادی داشته اند که وسیعا در رسانه های گروهی دانمارک منعکس شده است. گذشته از این واحد ما در دانمارک ضد مذهبی و بخصوص ضد اسلام و دین بودن چهره ما در تمام کشورهایی که واحدهای سازمان جوانان کمونیست حضور فعال دارند، جزو مختصات اصلی ما است.

جمهوری اسلامی را بگیرند و به راحتی برای عقد قراردادهای اقتصادی به ایران رفت و آمد کنند. در ضمن شعار اصلی ما در خارج کشور همان شعاری است که جوانان در حرکتیهای سرنگونی طلبشان سر میدهند: "حکم جوانان، مرگ حکومت خدا، خون و خفقان".

جوانان کمونیست: اخیرا در روزنامه های سراسری دانمارک از شما بعنوان مخالفان سرسخت اسلامیتها و راسیستها نام برده شده است. لطفا در این رابطه کمی برایمان توضیح دهید.

مریم طاهری: بعد از روی کار آمدن دولت دست راستی در دانمارک، واحد سازمان جوانان کمونیست در محل فعالیتهای مختلفی در دستور کار خود گذاشته که از آن جمله میتوان به مصاحبه های تلویزیونی لیلا روشن ضمیر و مصاحبه شینوا فرهمند دبیر کمیته ما در دانمارک با روزنامه های دانمارک اشاره کرد. مثلا برنامه های تلویزیونی لیلا روشن ضمیر که در مورد اسلام و نقش آن در زندگی مردم و جوانان هم در ایران و هم به طور کلی بود، در یکی از ساعات پربیننده تلویزیون پخش مستقیم داشت و مورد استقبال وسیع مردم قرار

مورد مذهب میدانند وقتی برای یک تظاهرات ضد مذهب و ضد جمهوری اسلامی هم به خیابان میآییم کی هستیم و چه میخواهیم. اما اگر بخواهم مختصرا بگویم واحدهای سازمان جوانان که در کشورهای کانادا، سوئد، آلمان، انگلیس، ترکیه و دانمارک حضور دارند در هر کشوری علاوه بر فعالیتهای محلی مربوط به مسائل همان کشور فعالیتهای مشترک با سایر واحدها دارند که عمدتا رو به ایران است. ترتیب دادن تظاهرات و آکسیون در ارتباط با مبارزات جوانان در ایران، در رابطه با مسئله شلاق زدن جوانان، در رابطه با مسائل سالگرد ۱۸ تیر، در رابطه با آزادی زندانیان سیاسی، حمایت از حرکتیهای معلمان و پرستاران، از کارهایی است که در دستور کار روزانه سازمان جوانان در خارج کشور قرار دارد. برنامه های رادیویی ما در کشورهای مختلف، هم به زبانهای محلی و هم فارسی پخش میشود. علاوه بر پخش نشریه جوانان کمونیست نشریاتی به زبانهای سوئدی، آلمانی و انگلیسی داریم. کلپهائی داریم که جوانان در آن جمع میشوند و گذشته از جلسه

چشم، گوش و فکر باز

با سرپرستی و تربیت فرزندان، اعمال کنترل و مدیریت داراییها و امور مالی خانواده، وراثت، انتخاب محل زندگی و سکونت، کارخانگی و اشتغال حرفه‌ای، طلاق، سرپرستی کودکان در صورت جدایی و تقسیم و تملک اموال خانواده. ممنوعیت تعدد زوجات. ممنوعیت صیغه لغو کلیه تعهدات انقیادآور زن به شوهر در شرع و سنن کهنه. ممنوعیت برقراری رابطه جنسی توسط شوهر با زن بدون تمایل او ولو بدون اعمال خشونت. اینگونه موارد باید در صورت شکایت زن بعنوان تجاوز جنسی توسط شوهر مورد پیگرد و محاکمه قرار بگیرند. ممنوعیت تحمیل کارخانگی و یا وظایف ویژه خانهدارانه به زن در خانواده. اعمال مجازات سنگین برای هرنوع آزار، ارباب، سلب آزادی، تحقیر و خشونت علیه زنان و دختران در خانواده.

۴- برابری کامل زن و مرد در

قلمرو اقتصادی و اشتغال حرفه‌ای. شمول یکسان قوانین کار و بیمه‌های اجتماعی بر زن و مرد بدون هیچ نوع تبعیض. مزد برابر در ازاء کار مشابه برای زنان و مردان. لغو هرنوع محدودیت بر تصدی مشاغل و حرفه‌های مختلف توسط زنان. برابری کامل زن و مرد در کلیه امور مربوط به دستمزد، بیمه‌ها، مرخصی‌ها، ساعات و شیفت کار، تقسیم کار و طبقه‌بندی مشاغل، ارتقاء شغلی، نمایندگی کارگران در سطوح مختلف. تصویب و اجرای مقررات و موازین ویژه در بنگاه‌ها برای تضمین ادامه‌کاری حرفه‌ای و شغلی زنان، نظیر ممنوعیت اخراج زنان باردار، ممنوعیت سپردن کار سنگین به زنان باردار و وجود تسهیلات ویژه مورد نیاز زنان در محل کار. ۱۶ هفته مرخصی دوران بارداری و زایمان و یکسال مرخصی برای نگهداری نوزاد که باید با توافق طرفین توسط زن و شوهر هردو مورد استفاده قرار بگیرد. تشکیل هیات‌های بازرسی و کنترل، با وظیفه نظارت

بر اجرای تعهدات فوق توسط بنگاه‌ها. تشکیل مراجع تشخیص و حکمیت در مورد برابری حقوق زن و مرد در اشتغال حرفه‌ای و محیط‌های کار اعم از دولتی و غیر دولتی و انتفاعی و غیر انتفاعی. تعقیب قانونی و مجازات سنگین بنگاه‌ها و مدیرانی که از اصل برابری مطلق زن و مرد در فعالیت حرفه‌ای تخطی کنند.

ایجاد موسسات و نهادها و فراهم کردن رایگان تسهیلاتی نظیر شیرخوارگاه‌ها و مهد کودک‌ها و کلوب‌های تفریحی - تربیتی کودکان در سطح محلی که، با توجه به فشار یکجانبه کار خانگی و نگهداری از فرزندان بر زنان در شرایط کنونی، ورود زنان به فعالیت اقتصادی و سیاسی و فرهنگی در خارج خانواده را تسهیل میکند.

۵- لغو کلیه قوانین و مقررات و راه و رسم‌های دستوپاکیر و عقب‌مانده اخلاقی، فرهنگی و

عاطفی و جنسی زنان. ممنوعیت هرنوع برخورد تحقیر آمیز، مردسالارانه، پدرسالارانه و نابرابر با زنان در نهادها و موسسات اجتماعی. ممنوعیت قید جنسیت در آگهی‌های شغلی. حذف کلیه اشارات تبعیض‌آمیز و تحقیرآمیز نسبت به زنان از کتب و منابع درسی و متقابلا گنجاندن مواد درسی لازم برای تفهیم برابری زن و مرد و نقد اشکال مختلف ستمکشی زن در جامعه. ایجاد نهادهای بازرسی، تشخیص جرم واحدهای انتظامی ویژه برخورد به موارد آزار و تبعیض نسبت به زنان.

۶- تلاش فشرده و مستقیم نهادهای ذیربط دولتی برای مبارزه با فرهنگ مردسالارانه و ضد زن در جامعه. تشویق و تقویت نهادهای غیر دولتی معطوف به کسب و تثبیت برابری زن و مرد.

از: "یک دنیای بهتر"، برنامه حزب کمونیست کارگری ایران

و مراجع رسمی در زندگی خصوصی و روابط شخصی و

شما و جوانان کمونیست

از صفحه ۱

همه گیر، منظم و پیاپی داشت. با سالی یکبار و آنهم نصفه کاره کاری از پیش نمیروید.

وظیفه هماهنگی و سازمان دادن این اعتراضات برعهده سازمان جوانان کمونیست است. مردم منتظر یک استارت هستند

من با حامد کاملا موافق هستم. جوانان در ایران به هزار و یک زبان روزانه و در لحظه لحظه زندگیشان به این حکومت سپاه اسلامی فهمانده اند که این رژیم سرکوب و ارتجاع اسلامی را نمیخواهند. این را خود رژیمی ها از ولی فقیه شان تا سپاه پاسداران و رئیس جمهور گریانشان هم فهمیده اند.

باید طور دیگری عمل کرد. با این هم کاملا موافق هستم. جنبش جوانان امروز بخصوص در بند هیچیک از گرایشات درون و یا بیرون حکومتی که میخواهند با اصلاح رژیم کمک به ماندن این توحش اسلامی بکنند نیست. دوره مفلوکان مرتجعیه که از سایه سر وجود ارتجاع اسلامی توانستند به خود نام "ولتر" و "دگراندیش" و "اصلاح

موج و دامنه اعتراضات جوانان در ایران بسیار وسیع است. بسیار وسیعتر از آنکه بتوان تصورش را کرد. ۳۰ تا ۴۰ میلیون جوان تشنه به آزادی و مخالف اسلام و سرکوب، روزانه و در لحظه به لحظه زندگیشان رو در روی رژیم اسلامی قرار گرفته اند.

حامد اما کاملا حق دارد که این را کافی نمیداند. باید طور دیگری عمل کرد.

اگر خواسته هایمان معین و همه گیر نباشند، اگر این اعتراضات هماهنگ نباشند، اگر به هم متصل نباشند، اگر معلوم نباشد که کار امروز را فردا چطور میخواهیم ادامه دهیم؟ بقول حامد "نصفه کاره" میمانند. حامد نه تنها در این رابطه بلکه در انتظاری هم که از سازمان جوانان کمونیست دارد محق است.

این وظیفه سازمان جوانان کمونیست است که اعتراضات جوانان را سازمان دهد، هماهنگ کند و متضمن ادامه و پیروزی این اعتراضات باشد. بجز سازمان جوانان کمونیست و حزب جریان سیاسی دیگری متضمن پیروزی ما نخواهد بود.

باید طور دیگری عمل کرد! فردا دیر است. باید همین امروز شروع کرد. به زیر کشیدن جمهوری اسلامی میتواند و باید برابر با ایجاد جامعه ای آزاد و برابر باشد. همکاری با سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری ایران شروع فعالیت مشترک ما در ابعادی اجتماعی برای تحقق اهدافمان خواهد بود، به معنی دست در دست هزاران جوانی که همین امروز خود را با سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری ایران تداومی میکنند، گذاشتن است. برای سازمان دادن و هماهنگ کردن اعتراضات ۳۰ تا ۴۰ میلیون جوان معترض باید رو به حزب و سازمانی آورد که هم امکان و هم صلاحیت آنرا داشته باشند. باید رو به حزبی کرد که روشن ترین جواب را برای

خواستهای انسانی مردم دارد، باید رو به حزب و سازمانی کرد که همین امروز کنگره ها و کنفرانسهایش را علنی برگزار و همه را به شرکت در آن دعوت میکند، باید رو به حزب و سازمانی کرد که درهائش برای همه باز است، باید رو به حزبی کرد که از ابتدای سر کار آمدن رژیم اسلامی لحظه ای از مبارزه با آن و افشای آن دریغ نکرده است. قدم اول ارتباط گیری با سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری ایران است. در هر کجا که هستید با ما ارتباط بگیرید.

واحدهای سازمان جوانان کمونیست را در هر کجا که هستید تشکیل دهید. نشریات و مطبوعات حزب کمونیست کارگری و سازمان جوانان کمونیست را به وسیعترین شکل پخش کنید.

اگر در تدارک عملی اعتراضی هستید، اگر در فکر تشکیل جمع یا محفلی هستید، اگر همین امروز محفل ویا گروهتان را تشکیل داده اید، اگر میخواهید در محلات مختلف هر شهری در سطح کشور مشترکا خواستی را مطرح کنید، اگر میخواهید

قطعاتی را در سطحی سراسری به تصویب هزاران انسان برسائید، اگر میخواهید وسیعترین حمایتها را از خواستهایمان در اروپا و آمریکا جلب کنید، اگر... برای هماهنگ کردن همه این اقدامات با ما تماس بگیرید. سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری ایران متعلق به شماست. کار مدتهاست که شروع شده است.

باید به کم رضایت ندهیم. ما لایق انسانی ترین زندگی و آزادترین جامعه هستیم. باید تک ما مبلغین چنین جامعه آزادی باشیم. باید سعی کنیم در هر کجا که هستیم دوستان و آشنایانمان را به برنامه یک دنیای بهتر رجوع دهیم و تعداد هر چه بیشتری را برای ایجاد چنین جامعه ای مجاب سازیم و متحد با سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری تماس بگیریم. با تعداد قابل توجهی از مردم، جوانان و زنان که خواهند چنین زندگی امروزی و انسانی را بسازند، با تعداد قابل توجهی از ما که برای ایجاد چنین جامعه ای متحد و متشکل شده ایم. آتوقت روز استارت ما یکی از همین روزها خواهد بود.

مصاحبه با ساشا

از صفحه ۸

یکی از معضلات دختران جوان اختلاف در خانواده و جدال با سنتهای کهنه خانواده است. اساسا این جدالها چه پیامدهایی داشته است؟ آیا نمونه هایی از آنرا میتوانید برایم بازگو کنید؟

در واقع خیلی از همکلاسیه ها و دوستانم چنین مشکلی داشتند. به عنوان مثال با هیچ پسری حق حرف زدن ندارند. بدون روسری حق بیرون رفتن ندارند. اگر دخترشان را با

با دوستانم همیشه خوش باشیم و آزادانه در جلسات و مراسم پسران شرکت کنیم ولی هیچ وقت نشد!! مشکلات زیادی بودند که باعث می شد هفته ها من و دوستانم همدیگر را ملاقات نکنیم. چونکه زیاد بیرون رفتن ما باعث می شد که در و همسایه ها حرفهای زیادی را پشت سر ما و خانواده هایمان بزنند!! تازه من خیلی آزادتر از دوستانم بودم. به میل خودم رفت و آمد می کردم. مانتو هیچ وقت مگر برای مدرسه که مجبور بودم نمی پوشیدم. در مدرسه حتما باید مانتو بلند، موها داخل مقنعه باشد. مقنعه ها حتما تا پایین سینه ها آمده و وسایل لوکس و تزئینات ممنوع بود. دخترها حق بیرون رفتن از مدرسه را نداشتند. هر دختری که با پسری دیده می شد از مدرسه اخراج میشد. دخترها باید گوشه گیر، افسرده، ترشیده، گندیده و نماز خوان و روزه گیر باشند تا مورد تأیید آنها قرار گیرند!!



دوستی داشتم که خیلی به هم نزدیک بودیم. او با پدرش بر سر اینکه وی را با پسری دیده بود دچار کتک کاری شدید شد. خانواده اش حق رفتن به مدرسه را از او گرفتند. اما من و خانواده ام کاری کردیم تا پدرش قانع شده و دوست من به

مدرسه بازگشت. چند تا از دوستانم بر سر همین اختلافات از خانه فرار کرده و با دوست پسرشان در شهر دیگری زندگی میکردند!

خود شما با چه مشکلاتی روبرو بودید؟

من یکی از مشکلاتم همین حجاب بود که خیلی اذیتم میکرد. اصلا سرتا پای این رژیم خودش برای من مشکل آفرین بود. زندگی راحتی نداشتم و محدودیت ها و تبعیضی که وجود داشت من را خیلی افسرده و گوشه گیر میکرد.

چه مشکلاتی در محیط مدرسه داشتید؟

در مدرسه من را ثبت نام نمیکردند به دلیل اینکه ابروهایم را برداشته بودم، ناخنهایم بلند

و لاک زده بودند مانتو نپوشیده بودم، جوراب پایم نبود و... در مدرسه دائم بر سر حجاب با مدیر جر و بحث داشتم.

با توجه به مسله حجاب با مسله پوشش ولباس چگونه کنار آمدید؟

من هیچ وقت سعی نکردم که کنار بیایم. به هنگام بیرون رفتن از منزل مانتو نمی پوشیدم و نصف بیشتر موهایم را بیرون میاوردم و آرایش میکردم. هیچ وقت جوراب نمیپوشیدم. در مراسم و جشن و عروسیها همیشه لباسهای فانتزی میپوشیدم. در داخل منزل هم راحت بودم و هر گونه لباسی که دوست داشتم برتن میکردم و هیچ گونه مشکلی در این باره با خانواده ام نداشتم ام.

با تشکر از شما ساشای عزیز که پای صحبت با من نشستید و به سئوالات من پاسخ دادید. سئوالات زیادی دارم که امیدوارم در فرصتی دیگر بتوانیم در مورد آنها با هم صحبت کنیم.

در سالروز ۱۱ سپتامبر

پایان دادن به تروریسم کماکان امر جهان متمدن است!

ناتو صف آرائی کرده اند و پرچم حق و آزادی میلیونها مردم را برافراشته اند.

خیابانهای شهرهای اروپا و آمریکا و همه جای دنیا باید صحنه پرشور تظاهرات های بزرگ و هرروزه علیه جنبش فاشیستی اسلامی و حامیان غربی این جنبش باشد. باید مردم در ابعاد توده ای بخوابان بیایند و همانگونه که از مبارزه مردم آفریقای جنوبی



علیه آپارتاید حمایت کردند، پرشور و قدرتمند از حقوق مردم، از آزادیهای سیاسی و مدنی مردم، از سکولاریسم، از جنبش برابری زن و مرد و از جریانات سوسیالیستی و کمونیستی در جوامع اسلام زده حمایت کنند. "علیه تروریسم دولتی آمریکا و ناتو، علیه تروریسم اسلامی، زنده باد آزادی و برابری"، این است شعار جنبش جهان متمدن علیه قظهای تروریسم بین المللی. در سالروز ۱۱ سپتامبر به این اعتراض بپیوندید.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری عراق
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۵ سپتامبر ۲۰۰۱

یکسال از جنایت هولناک اسلامیون در نیویورک گذشت و دادن به آن. اینها خود معماران و حامیان جنبش ارتجاعی اسلامی از طالبان و حماس تا حکومت های اسلامی در ایران و پاکستان بوده اند. جنبشی که برای مقابله با آزادیخواهی کارگری و چپ به میدان آورده شد و امروز در جنگ قدرت سهم اقتصادی و سیاسی خود را مطالبه میکند. اگر آمریکا و دولتهای غربی

چتر حمایت سیاسی و اقتصادی خویش را از این جریانها مرتجع و آدمکش بردارند، مردم به سرعت اینها را از صحنه سیاست جازو خواهند کرد. پایان دادن به تروریسم و جنگ طلبی، پایان دادن به بمباران مردم بیدفاع و محاصره اقتصادی میلیونها انسان سرزمینهای دیگر و تحقیر و کشتار هرروزه مردم، کار و امر جهان متمدن است. پایان دادن به سربریدن و دست و پا قطع کردن و سنگسار، خاتمه دادن به زن ستیزی و خفقان اسلامی کار انسانهای آزادیخواه، کار سوسیالیستها، جنبشهای کارگری و پیشرو و سکولار است. مردم آزادیخواه جهان باید علیه کل این تحجر و ترور بین المللی و اردوگاههای آن به میدان بیایند.

پایان دادن به تروریسم و جنگ طلبی، پایان دادن به بمباران مردم بیدفاع و محاصره اقتصادی میلیونها انسان محروم، پایان دادن به اشغال سرزمینهای دیگر و تحقیر و کشتار هرروزه مردم، کار و امر جهان متمدن است. پایان دادن به سربریدن و دست و پا قطع کردن و سنگسار، خاتمه دادن به زن ستیزی و خفقان اسلامی کار انسانهای آزادیخواه، کار سوسیالیستها، جنبشهای کارگری و پیشرو و سکولار است.

پایان دادن به تروریسم و جنگ طلبی، پایان دادن به بمباران مردم بیدفاع و محاصره اقتصادی میلیونها انسان محروم، پایان دادن به اشغال سرزمینهای دیگر و تحقیر و کشتار هرروزه مردم، کار و امر جهان متمدن است. پایان دادن به سربریدن و دست و پا قطع کردن و سنگسار، خاتمه دادن به زن ستیزی و خفقان اسلامی کار انسانهای آزادیخواه، کار سوسیالیستها، جنبشهای کارگری و پیشرو و سکولار است.

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045-51802610	شیوا فرمند	دانمارک:
0044 776 110 66 83	سرور ملانکه	انگلستان:
00491711547661	امید چوری	آلمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 69 80 358	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید:
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.medusa2000.com

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان
حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: ثریا شهابی
shahabi_99@yahoo.com

Tal: 001-416 434 15 45
Fax: 001-781 735 83 59
E-Mail: shahabi_99@yahoo.com
javanane-komunist@web.de
www.jawan.org

Address: Jawan
Postfach 62 05 15
10795 Berlin /
Germany

به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!